
UNIVERZITA PALACl<ÉHO V OLOMOUCI 
l<řfžkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ' : 61989592 DIČ:: CZ6 I 989592 

Objcclnnvlrn č. 4596006296 ze <lne 27.11.2017 

Odhěratel · fílkturačnl adrosa 
Univerzita Palackého v Olomouci 

Biskupské nám. 1 
771 11 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Biskupské nám. 1 

Dodavatel 
Suweco CZ, s.r.o. 
Koslelec u l<řlžků 156 
251 60 Šliřin 
česká republika 

771 11 Olomouc IČ:25094 769 DIČ:CZ25094769 

Termiti dodání jo 9 dní od data účinnosti 
Dodavalel č: 104 4 98 
Vyř izuje 

Telefon 
E·mail 

Čís lo léto objednávky prosím uvádějte na Vámi vyslaveném daňovém dokladu. 

Text Množství 

Objednávka zahr. časopisů 1,000 l<S 

Celková hodnola objednávky: 

Oslatni smluvni ujednaní: 

Měna objednávky: CZI< 

Cena VČ. DPH 

128.360,00 

120.360.00 

1. Osoby jednající za odběra lele a dodavatele prohlašuji, že mají oprávněni k právnímu jednání za smluvní stranu v 
rámci toholo závazkového vztahu. 
2. V přfpadě prodleni dodavatele s dodánlm objednaného plně ní je odběrate l oprávněn bez dalšího odstoupit od tě lo 

objednávky s tím, že na pozdějším plněni nemá odběralel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povínnosl smlouvy s cenou/hodnolou přodmětu plněni nad 50.000,· 
l(č bez DPH. tedy i nabídky a jejich akceplace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvlášlnich podmínkách účinnos li někte rých smluv, uveřejř'lování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). ve znění pozdějších předpisů . O uveřejnění smlouvy se může dodavalel přesvědčil na adrese 
https:l/smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude inlormován zaslanou zprávou o zveřejněn í. Teprve po 
uveřejnění smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosli a je možno podle ni plnil. 
4. Dodavalel prohlašuje, že v tělo objednávce, ani jejich přllohách, nejsou údaje podléhajlcl obchodnímu tajemství. 
ani dl'.1věrné tJdaje či sdělen I, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinnosll dodavatele, 
jeho záslupců nebo jeho zaměstnancťl . V případě, že by přeslo zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinnosll dodavatele, jeho záslupcú či zaměslnanci1, odpovídá dodavalel sám za ůjmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlaslnlm zástupcům nebo zélměslnancům. 
5. Smluvní paramelry stanovené loulo objednávkou není možno měnil jinak než shodnou lormou, jakou byla učiněna 

nabídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběrale lem a dodavalelem nejsou žádná ujednání, klerá nejsc 1 výslovně uvedena v lélo 
objednávce a jejích přílohách . 
7. Je vyloučeno polvrzeni léto objednávky ze strany dodavatele s dodalkem, výhradou či odchylkou, přestože lo 
podslalně nemění podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná , obsahuje všechny náklady dodavalele. 

Uni n·r1.ila l'alad:t'.·hu v Olomouci je ,:eh~j11 :\ V)'Sok;í škola vi'nikl:i ze zi1ko11a I I l/91i Sb. a 11czapis11je se do obchodního 1ejs1rik11 . 

S1r:11rn : I z 2 



Pověřená osoba: 

UNIVERZITA PALACl<ÉHO V OLOMOUCI 
l<řlžkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61981)592 DIČ' : C'Z619S9592 

Objcdnňvlrn č. 4596006296 ze cine 27. 11.2017 

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.O„ v r. 
rektor 

I 
Potvrzujeme přijeti objednávky a souhlasíme s v~še uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzení: 

_ "1;1\ L .f ~1, /.l ( '<~t // INC. /tí'fl./1 _-1ln'~F1/eÍ11// 
7 f ·71 /. IJ 7L /_k ef-

-'1 i'ť! t_ ( /1.,1 ,·· 71--
Podpis a razítko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpěl. 

U11 i1·crzila Palackého 1· Olomouci je vd cjn:i l'ysukú Skoln l'rnikl o'1 ;-c niko1111 111 /98 Sl>. n naapisujl' se do ol>dtlHlního rcjsli·íku 

S11 a11;1: 2 z 2 



Dodavatel 

SUWECO CZ, s.r.o. 

Sestupná 153/11 
16200 Praha 6 
IČO: 25094769 
DIČ:CZ25094769 

Tel: 
E-mail : 
www .suweco.cz 

Zá lca7.nÍI< - I d. č ís lo 8156 

l<nihovna Univerzily Pa lackého 
Oddělen í časopisu 
Biskupské nám.1 
7711 1 Olomouc 

CENOVÁ NABÍD ICA ref.č . 0 _ 81568 

Na zá ld a rl ě Vaš f žárl ostl VéÍm předl<lá<láme ll élŠ i cenovou nahí<llrn pro rol< 2 018. 

l<at . č 

ISSN 

Název t itulu 

Periodicita Země Počet 

78391 Ca rtogra phic Jounrn l.Online 011ly 

E-verze 
v ceně 

1743-2774 4 GB 1 * E 

12854 Cal'tographici'l .Onllne only 
1911-9925 '1 CA * E 

78390 Cartography and Geographlc I 11fonm1tion 
Science.Online only * E 

1545-0465 6 GB 1 

Cena 
přímá 

Měn i'l Cena 
v CZI< 

DPH Cena 
s dph 
v CZJ< 



Cell i'I v měnfich pro rol< 20 18 činí: 

Cellcov á S llllHI v CZI( * 
Cell<0vá suma s DPH v CZI< * 

EUR 

USD 

( * pl atn ~ 15 ctní, dále se 1m°lže měni t µoclle 1>0 hy1Ju devizových lrn rzť1) 

• E ) podle inrormaci vydaviltele má titul elektronickou verzi. 

Vyřizuje: V Praze, 21. 11.2017 

9 74 .0 

264.0 

31 883 .0 

38 578.4 



Dodavatel 

SUWECO CZ, s. r.o . 

Ses tupná 153/l 1 
16200 Praha 6 
IČO: 25094769 
DIČ:CZ25094769 

Tel : 
E- rnail : 
www.suweco.cz 

Zíllrnzníl< - I d. číslo 8 156 

l<nihovna Univerzity Palackého 
Oddě lení časopis~ 
13iskupské nám.1 
77111 Olomouc 

CENOVÁ NABÍDICA ref. č. D_ 8156C 

Na zíll<lad ě Vaší žádosti Vílm přecll<líldáme naši cenovou nabicllrn pro rol< 2018. 

ICat.č 

I SS N 

Název titulu 

Periodicita Země Počet 

E-verze 
v ceně 

203563 Physlcal nevlew E.Online only.Tier 2 
2470-0053 12 US 1 * E 

Cena 
přfmá 

Měna Cena 
v CZK 

DPH Cena 
s clph 
v CZK 



Cenél v měmích pro rol< 2018 činí: 

Cell<ová sumr1 v CZI< * 
Cellwvá suma s DPH v CZK * 

USD 

( * plr1tná 15 c111í, dále se mMe měnit poclle pohyl>u devizových lrnrd 1) 

' E ) podle informací vydavatele rná titul elektronlckou verzi. 

Vyřizuje : V Praze, 21.11.2017 

3 22G.O 

74 198.0 

09 779.G 




